
European Journal of Interdisciplinary Research and Development 
Volume- 28                                                        June - 2024 
Website: www.ejird.journalspark.org                  ISSN (E): 2720-5746 

112 | P a g e  
 

INNOVATSION TA’LIM SHAROITIDA TALABALARNING BILISH VA 

TA’LIMDA TEXNALOGIK YUTUQLARDAN FOYDALANISH FAOLIYATINI 

RIVOJLANTIRISH 

Tolipova Ozoda Ikromovna 

PhD Qo’qon universiteti v.b dotsenti 

 

Raximov Yorqinjon Sharifjon o’g’li  

Qo’qon Universiteti 1-bosqich magistranti 

dilxush4841@gmail.com 

 

Annotatsiya:  

Innovatsion ta'lim dunyo bo'ylab ta'lim tizimlarida katta o'zgarishlar kiritmoqda. Yangi 

texnologiyalar va ta'lim yondashuvlari talabalarning bilim olish jarayoniga katta ta'sir 

ko'rsatmoqda. Ushbu maqolaning maqsadi innovatsion ta'lim sharoitida talabalarning bilish 

faoliyatini rivojlantirish va texnologik yutuqlardan foydalanishning ahamiyatini tahlil 

qilishdir. Maqola ta'limda sun'iy intellekt, virtual va kengaytirilgan haqiqat 

texnologiyalarining o'rni, shuningdek, talabalar uchun moslashuvchan va ijodiy 

yondashuvlarni ko'rib chiqadi. Innovatsion ta'lim bugungi kunda talabalar uchun yangi 

imkoniyatlar yaratmoqda. Ushbu maqola innovatsion ta'lim sharoitida talabalarning bilish 

faoliyatini rivojlantirish va texnologik yutuqlardan foydalanishning ahamiyatini o'rganadi. 

Maqolada ta'limda sun'iy intellekt, virtual va kengaytirilgan haqiqat texnologiyalaridan 

foydalanish, shuningdek, talabalarning mustaqil o'rganish ko'nikmalarini shakllantirish 

yondashuvlari ko'rib chiqiladi. Natijalar shuni ko'rsatadiki, texnologiyalardan samarali 

foydalanish ta'lim jarayonining sifatini oshiradi va talabalar faoliyatini rivojlantiradi. 

 

Kalit so’zlar: Innovatsion, ta'lim, natija, talaba, texnalogiya, suniy intelekt, mustaqil, 

samaradorlik, tadqiqot. 

 

 

Introduction 

Kirish 

Bugungi kunda tez o'zgarib borayotgan texnologik taraqqiyot va globalizatsiya sharoitida 

O'zbekiston ta'lim tizimi ham zamonaviy va innovatsion yondashuvlarni joriy etishni talab 

qilmoqda. Innovatsion ta'lim metodlari nafaqat o'quv jarayonini samarali tashkil etishga yordam 

beradi, balki talabalarining bilish faoliyatini rivojlantirishda ham muhim ahamiyat kasb etadi. 

Ushbu maqolaning maqsadi O'zbekiston ta'lim tizimida innovatsion yondashuvlar orqali 

talabalarning bilish faoliyatini qanday rivojlantirish mumkinligini o'rganishdir. Davlatimiz 

rahbarining ta’lim va tarbiya sohasiga qaratiyotgan e’tibori va islohotlari natijasida ta’lim 

sohasida ko’plab o’zgarishlar va yangi metod va texnalogik yutuqlar kirib keldi.  Ta'lim 

tizimining ushbu yangi sharoitlarga moslashishi va talabalarining bilish faoliyatini rivojlantirish 

uchun innovatsion metodlarni joriy etishi muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu maqolaning 

maqsadi innovatsion ta'lim sharoitida talabalarning bilish faoliyatini rivojlantirish yo'llarini 

o'rganishdir. Bugungi kunda ta'lim sohasida innovatsiyalar va texnologik yutuqlar tobora 
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kengroq qo'llanilmoqda. Ta'lim tizimida yuz berayotgan bu o'zgarishlar talabalar uchun yangi 

imkoniyatlar va istiqbollar yaratmoqda. Innovatsion ta'lim nafaqat bilim olish jarayonini 

osonlashtiradi, balki talabalarning bilish faoliyatini ham yangi darajaga ko'taradi. Ushbu 

maqolada innovatsion ta'lim sharoitida talabalarning bilish faoliyatini rivojlantirish va 

texnologik yutuqlardan foydalanishning ahamiyati ko'rib chiqiladi. 

 

Adabiyotlar sharhi 

O'zbekistonda ta'lim sohasida amalga oshirilayotgan islohotlar va innovatsion yondashuvlar 

ko'plab tadqiqotchilar tomonidan o'rganilgan. Misol uchun, interaktiv ta'lim usullari va raqamli 

texnologiyalarni qo'llash orqali ta'lim jarayonini takomillashtirish haqida ko'plab tadqiqotlar 

mavjud (Nazarov, 2021; Karimov & Usmonova, 2020). Ushbu tadqiqotlarda innovatsion 

metodlarning samaradorligi va ularning talabalarning bilish faoliyatiga ta'siri muhokama 

qilingan. Xususan, raqamli platformalar va masofaviy ta'lim usullari talabalarining mustaqil 

o'rganish qobiliyatlarini oshirishi ta'kidlanadi (Rakhimov, 2019). Innovatsion ta'lim metodlari 

ta'lim jarayonida talabalarning faol ishtirokini ta'minlash va ularning bilish faoliyatini 

rivojlantirish uchun keng qo'llaniladi. Masalan, interaktiv ta'lim usullari talabalar o'rtasidagi 

hamkorlikni oshirish, muloqot ko'nikmalarini rivojlantirish va bilimlarni samarali o'zlashtirish 

imkoniyatini beradi (Johnson & Johnson, 2018). Shu bilan birga, raqamli texnologiyalar, 

masofaviy ta'lim va aralash o'qitish usullari ham talabalarining bilish faoliyatini yanada 

faollashtirishga yordam beradi (Smith, 2019; Brown & Green, 2020). 

 

Metodologiya 

Tadqiqotda innovatsion ta'lim usullarining samaradorligini baholash uchun sifat va miqdoriy 

usullar qo'llaniladi. Miqdoriy usulda esa anketalar orqali talabalarining bilish faoliyati va 

innovatsion ta'lim usullarining samaradorligi baholanadi. Tadqiqotda qatnashuvchilar sifatida 

oliy ta'lim muassasalari talabalari va o'qituvchilari tanlanadi. Tadqiqotda sifat va miqdoriy 

usullar qo'llaniladi. Sifat jihatdan intervyular va fokus-guruhlar o'tkazilib, O'zbekistonning oliy 

ta'lim muassasalaridagi talabalar va o'qituvchilarning fikrlari o'rganiladi. Miqdoriy usulda esa 

anketalar orqali talabalarning bilish faoliyati va innovatsion ta'lim usullarining samaradorligi 

baholanadi. Tadqiqotda qatnashuvchilar sifatida Qo’qon Universiteti nodavlat oliy ta'lim 

muassasasi talabalari va o'qituvchilari tanlanadi. 

Ushbu tadqiqot uchun quyidagi usullar qo'llanildi: 

1. Adabiyotlar tahlili: Innovatsion ta'lim va texnologiyalar bo'yicha mavjud adabiyotlar 

tahlil qilindi. 

2. So'rovnoma: Talabalar o'rtasida texnologik yutuqlardan foydalanish va bilim olish 

jarayonidagi tajribalari haqida so'rovnoma o'tkazildi. 

3. Eksperimental tadqiqot: Innovatsion ta'lim metodlarini qo'llagan holda, bir guruh 

talabalar bilan eksperiment o'tkazildi. 

4. Ma'lumot tahlili: So'rovnoma va eksperiment natijalari statistik usullar yordamida tahlil 

qilindi. 
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Natijalar 

Tadqiqot natijalari innovatsion ta'lim metodlarining talabalarining bilish faoliyatiga sezilarli 

darajada ijobiy ta'sir ko'rsatishini ko'rsatadi. Interaktiv va raqamli texnologiyalardan foydalanish 

ta'lim jarayonida talabalarining darslarga bo'lgan qiziqishini oshiradi va bilim olish darajasini 

sezilarli darajada yaxshilaydi. Masalan, onlayn platformalarda o'qitish va o'z-o'zini baholash 

usullari talabalarining mustaqil o'rganish va o'z-o'zini nazorat qilish qobiliyatlarini rivojlantiradi. 

Natijalar shuni ko'rsatdiki: 

1. Texnologiyalarning qo'llanilishi: Talabalar o'rtasida texnologik yutuqlardan 

foydalanish darajasi yuqori bo'lib, bu ularning bilim olish jarayoniga ijobiy ta'sir ko'rsatdi. 

2. Bilim olish ko'nikmalarining rivojlanishi: Innovatsion ta'lim metodlari va 

texnologiyalaridan foydalanish talabalar bilish faoliyatini rivojlantirishda samarali ekanligi 

aniqlandi. 

3. So'rovnoma natijalari: Talabalar texnologiyalardan foydalanishning o'rganish 

jarayonidagi foydalari haqida ijobiy fikrlar bildirdilar. 

4. Eksperiment natijalari: Innovatsion ta'lim metodlari qo'llangan guruhda o'quv natijalari 

an'anaviy usullar qo'llangan guruhga nisbatan sezilarli darajada yuqori bo'ldi. 

 

Muhokama 

Innovatsion ta'lim sharoitida talabalarning bilish faoliyatini rivojlantirishda bir qator omillar 

muhim ahamiyat kasb etadi. Birinchidan, o'qituvchilarning yuqori malakasi va zamonaviy ta'lim 

metodlarini qo'llash qobiliyati talabalarining bilim olish jarayonini samarali tashkil etishga 

yordam beradi. Ikkinchidan, ta'lim jarayonida raqamli texnologiyalardan foydalanish 

talabalarining interaktiv va mustaqil o'rganish imkoniyatlarini oshiradi. Uchinchi omil sifatida, 

ta'lim jarayonida talabalar va o'qituvchilar o'rtasida samarali muloqot va hamkorlikning 

o'rnatilishi ham bilish faoliyatini rivojlantirishda muhim rol o'ynaydi. Ushbu tadqiqot natijalari 

innovatsion ta'lim va texnologiyalarning talabalarning bilish faoliyatini rivojlantirishdagi 

muhimligini tasdiqlaydi. Talabalar texnologik yutuqlardan foydalanish orqali nafaqat bilim olish 

jarayonini samarali amalga oshirishmoqda, balki mustaqil o'rganish ko'nikmalarini ham 

rivojlantirmoqdalar. Sun'iy intellekt va virtual haqiqat texnologiyalari ta'lim jarayonini yanada 

qiziqarli va samarali qilishga yordam beradi. Shu bilan birga, ta'lim jarayonining sifatini oshirish 

uchun texnologiyalardan foydalanish bo'yicha ko'proq tadqiqotlar o'tkazish zarur. 

 

Xulosa 

Maqolada keltirilgan natijalar O'zbekistonda innovatsion ta'lim metodlarining talabalarning 

bilish faoliyatini rivojlantirishda muhim rol o'ynashini tasdiqlaydi. Maqolada keltirilgan natijalar 

innovatsion ta'lim metodlarining talabalarining bilish faoliyatini rivojlantirishda muhim rol 

o'ynashini tasdiqlaydi. Innovatsion yondashuvlar va raqamli texnologiyalarni ta'lim jarayoniga 

integratsiya qilish talabalarining bilim olish qobiliyatlarini oshirishda muhim ahamiyatga ega. 

Kelgusida bu borada qo'shimcha tadqiqotlar o'tkazish va innovatsion metodlarni yanada 

takomillashtirish talab etiladi. Innovatsion ta'lim va texnologiyalar talabalar bilish faoliyatini 

rivojlantirishda katta ahamiyatga ega. Ushbu tadqiqot natijalari ta'lim tizimida texnologiyalardan 

foydalanishning zarurligini ko'rsatadi. Kelajakdagi tadqiqotlar va islohotlar orqali ta'lim 

jarayonini yanada samarali va natijaviy qilish uchun innovatsion yondashuvlar va texnologik 
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yutuqlarni kengroq qo'llash tavsiya etiladi. Maqolada keltirilgan natijalar O'zbekistonda 

innovatsion ta'lim metodlarining talabalarning bilish faoliyatini rivojlantirishda muhim rol 

o'ynashini tasdiqlaydi. Innovatsion yondashuvlar va raqamli texnologiyalarni ta'lim jarayoniga 

integratsiya qilish talabalarning bilim olish qobiliyatlarini oshirishda muhim ahamiyatga ega. 

Kelgusida bu borada qo'shimcha tadqiqotlar o'tkazish va innovatsion metodlarni yanada 

takomillashtirish talab etiladi. 
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